

Speciallægeselskabet Lars Poulsgaard ApS

Sommervej 11, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 52 93 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Lars Poulsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Lars Poulsgaard ApS
Sommervej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 52 93 56
Stiftet: 26. juni 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Lars Poulsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at lave speciallægeerklæringer til forsikringsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	197.668	186.872
1 Personaleomkostninger	0	-62.039
Resultat før finansielle poster	197.668	124.833
Andre finansielle indtægter	19.945	116.995
Nedskrivning af finansielle aktiver	-234.768	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.424	-6.538
Resultat før skat	-24.579	235.290
3 Skat af årets resultat	4.797	-52.107
Årets resultat	-19.782	183.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	33.183
Disponeret fra overført resultat	-169.782	0
Disponeret i alt	-19.782	183.183

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	31.000
	Udskudte skatteaktiver	8.053	3.256
	Tilgodehavende selskabsskat	42.388	1.114
	Andre tilgodehavender	0	21.022
	Tilgodehavender i alt	<u>75.441</u>	<u>56.392</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.441</u>	<u>735.209</u>
	Værdipapirer i alt	<u>500.441</u>	<u>735.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.253.738</u>	<u>1.197.113</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.620</u>	<u>1.988.714</u>
	Aktiver i alt	<u>1.829.620</u>	<u>1.988.714</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.473.917	1.643.699
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.748.917</u>	<u>1.918.699</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	80.703	70.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.703	70.015
	Gældsforpligtelser i alt	<u>80.703</u>	<u>70.015</u>
	Passiver i alt	<u>1.829.620</u>	<u>1.988.714</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	61.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.039
	<u>0</u>	<u>62.039</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.424	6.538
	<u>7.424</u>	<u>6.538</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50.930
Årets regulering af udskudt skat	-4.797	1.086
Regulering af tidligere års skat	0	91
	<u>-4.797</u>	<u>52.107</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	103.295	103.295
Kostpris ultimo	<u>103.295</u>	<u>103.295</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-103.295	-103.295
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-103.295</u>	<u>-103.295</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.643.699	1.610.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.782</u>	<u>33.183</u>
	<u>1.473.917</u>	<u>1.643.699</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		